S’aplica un acord marc: No. 
f. S’utilitza una subhasta electrònica: No. 
g. Divisió en lots: No. 
h. Criteris d’adjudicació: veure clàusula 11 del Plec de Clàusules Administratives 

Particulars. 

5. Imports:  

a. Valor estimat de contracte CENT SETANTA-DOS MIL SET-CENTS CINQUANTA 

EUROS (172.750,00 €) IVA exclòs, que resulta del  següent desglossament: 

Pressupost base de licitació (duració inicial 2 
anys) 

115.000,00€, IVA exclòs 

Possibles pròrrogues (1 any addicional) 57.750,00 €, IVA exclòs 

Valor estimat del contracte (VEC) 172.750,00 € IVA 
exclòs 

b. Pressupost base de licitació: CENT QUINZE MIL EUROS (115.000,00 €) IVA exclòs. 

6. Presentació de les ofertes 

a. Data límit de presentació: 15 dies naturals des del dia següent a la publicació. 
b. Contingut de les ofertes: veure clàusula 8 del Plec de Clàusules Administratives 

Particulars. 
c. Lloc de presentació de les ofertes: